
دوشنبهروزنامه
1403

تیر

تاریخ

6 4

سال
سی ام

3948

شماره

آگهىصفحه ضرب المثل های جهان

هیچ چیز آسان تر از فریب دادن 

یک فرد درستکار نیست
اسپانیولی

آگهی مزایده شماره  5003096688000021 
1403-178

نوبت اول آگهی:1403/04/04 طلوع                                                                              نوبت دوم آگهی:1403/04/06 روزنما
شهرداری شیراز در نظر دارد لايت باکس تبلیغاتی مشــروحه ذيل را جهـــت بهره برداری تبلیغــــاتی از طريق مزايده عمومی با بهره گیری از سامــــانه 
تدارکات الکترونیــــکی دولــــت ) www.setadiran.ir )  با شماره مزايده 5003096688000021 به مدت دوسال واگذار نمايد. لذا از کلیه 
شرکتها و کانون های تبلیغاتی دارای مجوز فعالیت تبلیغاتی معتبر از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اســـتان فارس دعوت بعمل می آيد با توجه به 

موارد ذيل به سامانه مذکور مراجعه نمايند.

ابعاد هر وجهتعداد وجهنوع سازهآدرس 
) متر(

قیمت ماهیانه تعداد سازه
بر حسب هر 

وجه
 ) بریال(

مبلغ  کل اجاره بها 
دو سال بریال 

جهت تمامی لایت 
باکس ها 

مبلغ سپرده 
شرکت در مزایده 

بریال

 بلوار 
معالی آباد

2/73690/000/000171/072/000/0008/554/000/000*21/8لایت باکس 

1.لازم بذکر است اجاره سال دوم با 20درصد افزايش نسبت به قیمت پیشنهادی سال اول محاسبه و اخذ می گردد.
2.متقاضی می بايست قبل از ارائه پیشنهاد از محل بازديد و رويت نموده و از کم و کیف مورد اجاره مطلع گردد و پیش بینی های لازم بخصوص در مورد 

اجاره و درآمد را بنمايد چرا که پس از ارائه پیشنهاد هیچگونه عذر و بهانه ای در خصوص جهل و عدم اطلاع پذيرفته نیست.
3.آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15مورخه 1403/04/14 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت ) ستاد ( اسناد مزايده را دريافت نمايند.
4.مبلغ تضمین شركت در مزايده طبق جدول فوق می بايست به يكی از صورتهای مشروحه زير در پاكت )الف( به دستگاه مزايده گزار به آدرس ابتدای 

بلوار چمـــران – قبل از کوچه يک – سازمان سیما منظر فضای ســبز  تسلیم شود. 
الف- ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671   و كداقتصادی: 411364877455    

ب – فیش واريز نقدی به شماره حساب 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660
5.آخرين مهلت تحويل پیشنهادها: تا ساعت 13 مورخه 1403/04/31 می باشد .

6.زمان تشکیل کمیسیون مزايده ساعت 13 مورخه 1403/05/01 واقع در چهارراه خلدبرين،شهرداری منطقه يک، طبقه سوم، سالن جلسات کمیسیون 
معاملات شهرداری شیراز می باشد.

7-بديهی است هزينه کارشناسی و درج آگهی به عهده برنده مزايده می باشد.
8- برنده مزايده می بايست به استناد ماده 7 قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب سال 1400 و دستورالعمل های صادره از سوی سازمان امور مالیاتی و 
وزارت کشور و نامه شماره 230/379/د مورخ 1403/01/07 معاون محترم در آمدهای مالیاتی ، 10 درصد مالیات بر ارزش افزوده را در زمان انعقاد 

قرارداد  به مبالغ چکها و مبلغ اجاره بهای 2 ماهه آخر قرارداد  اضافه نمايد.
9- شهرداری در رد يک يا کلیه پیشنهادات مختار است.

10-برندگان اول و دوم مزايده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
11- ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مزايده در اسناد مزايده مندرج است.

12- آگهی و اطلاعات مربوطه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
13-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456           1731351                                   43832

اداره كل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034002471 مورخه 1403/03/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا روستا فرزند محمد به شماره شناسنامه 
483 و ملی 2293548831 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه مساحت 134/37 مترمربع پلاک فرعی 6188 از 2082 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 179 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی ناصر زارع محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/04             تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/19         43815/1970860                            1083 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001505 مورخه 1403/02/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نصراله زارع فرزند جان بابا به شماره شناسنامه 53 
و ملی 2299908897 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب ساختمان مساحت 197/00 مترمربع پلاک فرعی 3066 از 2081 اصلی مفروز و مجزا شده 
از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی محمد بلادی نژاد محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/04            تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/19           43816/1970861                          1082 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001937 مورخه 1403/03/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زينب زارعی فرزند خدامراد به شماره شناسنامه 6 
و ملی 2299407911 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 148/08 مترمربع پلاک فرعی 1619 از 2077 اصلی مفروز و مجزا شده 
از پلاک 64 فرعی از 2077 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی منصور سهامی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/04               تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/19          43817/1970862                        1081 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی مفقودی
به شماره پلاک 691   22815 و شماره موتورNDR125* 03023351* و شماره  برگ سبز و سند کارخانه موتور سیکلت مدل 1390 رنگ آبی 

شاسیNDR ***125B9067987 به نام محمد امین رحمان دوست به شماره ملی 2372094858 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
43850                                                                                                                                                                                               

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034002401 مورخه 1403/03/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سلطنت پارسائی فرزند رضا علی به شماره شناسنامه 
1197 و ملی 2390871828 صادره از ممسنی در ششدانگ يک باب ساختمان مساحت 268/85 مترمربع پلاک فرعی 5641 از 2086 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 136 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی مهرزاد محمدی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/04              تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/19          43849/1970863                               1080 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم
 فراخوان آگهی مناقصه عمومی اجرای جدول و کانیوا شهرداری ارسنجان

شهرداری ارسنجان در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومی اجرای جدول وکانیوا در سطح شهر به شماره 2003005076000004 را از طريق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نمايد.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايی پاکت¬ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان 
امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
-تاريخ انتشار فراخوان: 1403/04/04       -مهلت دريافت اسناد فراخوان: 1403/04/07            -مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/04/17

-زمان بازگشايی پاکت ها: 1403/04/18
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرايند ارجاع کار: به مبلغ يک میلیارد ريال و به صورت وجه نقد و يا ضمانت نامه بانکی با اعتبار حد اقل سه ماه
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : فارس – ارسنجان – خیابان ولی عصر جنوبی  کد پستی : 7376164987  تلفن تماس : 5-07143522134

43841                              1739359                                                                                                                                                               
سجاد رحیمی- شهردار ارسنجان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001818 مورخه 1403/02/31 مورخه 1403/03/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ايمان دهقانی فرزند 
علیرضا به شماره شناسنامه 11089 و ملی 2301064581 صادره از شیراز در ششدانگ اعیانی يک باب ساختمان به مساحت 194/40 مترمربع 
پلاک فرعی 15239 از 2070 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی اداره اوقاف 
محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/04             تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/19         43838/1970859                         1084 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1403/03/12 مورخه   140360311034002374 و   140360311034002373 آراء  برابر 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مريم رستمی فرزند غلامعلی به شماره 
شناسنامه 1318 و ملی 2372081748 صادره از کازرون و خانم شهین دخت شريفی فرزند حسن به شماره شناسنامه 197 و ملی 2370581980 صادره از کازرون 
بالمناصفه در ششدانگ يک باب کارگاه به مساحت 493/80 مترمربع پلاک فرعی 1414 از 2145 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2145 اصلی واقع در بخش 
چهار شیراز خريداری از مالک رسمی ورثه علی زارع محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/04          تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/19             43837/1970858                        1085 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
فراخوان مناقصه پخش آسفالت معابر شهر ارسنجان با دستگاه فینیشر –نوبت دوم

شهرداری ارسنجان در نظر دارد فراخوان مناقصه پخش آسفالت معابر شهر ارسنجان با دستگاه فینیشر به شماره 20030050760000052 را از طريق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نمايد.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايی پاکت¬ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان 
امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
-تاريخ انتشار فراخوان: 1403/04/04            -مهلت دريافت اسناد فراخوان : 1403/04/07             -مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/04/17

-زمان بازگشايی پاکت ها:  1403/04/18
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرايند ارجاع کار: 1/000/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی  با اعتبار حداقل سه ماه يا فیش واريزی نقدی 

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : استان فارس- شهر ارسنجان –خیابان ولیعصر جنوبی کد پستی : 7376164987 تلفن تماس : 07143522134-5 
43842                                        1739342                                                                                                                                                        

سجاد رحیمی- شهردار ارسنجان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002001028 مورخ 1403/02/20 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کرامت رستمی فرزند محمد به شماره شناسنامه 183 کدملی 
2370552271 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 2800 مترمربع پلاک 188 فرعی از 66 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 
66 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی سهم الحصه خود متقاضی در پلاک مزبور محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/20              تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/04      43585/1970639                        182 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403603110020000531 مورخ 1403/01/27 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید امان اله خانی قشقايی فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه 
881 کدملی 2294601300 صادره از شیراز در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 145518/37 مترمربع پلاک 29 فرعی از 21 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 21 قطعه 7 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) بی واسطه از آقای حبیب اله خانی از ورثه اسداله 
امان اله خانی قشقايی ( محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/20               تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/04                        43583/1970641                      186 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002000783 مورخ 1403/02/06 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عوض دهقان ناصرآبادی فرزند ماندنی به شماره 
شناسنامه 10 کدملی 2372154321 صادره از کازرون در 27/5 سهم مشاع از 30 سهم سهام ششدانگ يک قطعه زمین محصور مزروعی به مساحت 
954/75 مترمربع پلاک 394 فرعی از 125 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 125 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری 
از مالک رسمی ) با واسطه از آقای خواجه عبداله امیرعضدی توسط آقای محمد تقی امیرعضدی احدی از ورثه مرحومه عذرا بی بی امیر عضدی 
( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/20                تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/04         43593/1970632                         66 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 


